РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2014г

п. Андреево

 №  143

О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

 Андреевское сельское поселение

от 17.11.2014г № 130 «Об утверждении решения

Жилищной  комиссии администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

от 14.11.2014г  № 10»

На основании технической документации и документов кадастрового учета жилого помещения, расположенного по адресу: Судогодский район, пос.Болотский, ул.Рабочая, д.17 кв.5,  руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 17.11.2014г № 130 «Об утверждении решения Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 14.11.2014г  № 10» (далее –Постановление):

- пункт 1.1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.1.выделить свободную муниципальную квартиру по адресу: пос. Болотский, ул. Рабочая, д. № 17, кв. 5, Судогодского района, общей площадью 45,7 кв. м.  по договору социального найма  Щегарцовой Тамаре Викторовне, состав семьи – один человек, в связи с  переселением её из  дома расположенного   по адресу:  поселок Болотский,  ул. Восточная, д. №7 Судогодского района, признанного аварийным на основании    заключения Межведомственной комиссии  муниципального  образования  Андреевское сельское поселение № 3 от 31.05.2012 г. и Постановления администрации  муниципального образования Андреевское сельское поселение от 26.06.2012 года № 53».

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

 Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков